國立勤益科技大學機械工程系碩士班研究生指導教授名單

Department of Mechanical Engineering, National Chin-Yi University of Technology
Master Degree Thesis Advisor Form
主旨：檢送本系碩士班下列研究生之指導教授名單，請查照。

一、研究生基本資料Student Information
	姓名
Student Name
	學號

Student ID No.
	性別

gender
	身分證字號

Resident VISA No.
	出生年月日

Birth
	備 註
Note

	　年月日
Year     Month    Day

	現在
住址
	Present address

	電
話
	住
家
	Home phone No.

	永久
住址
	Permanent address

	行
動
	Cellphone No.

二、指導教授名單Advisor
	服務單位
Department
	級職
Title
	姓名
Name
	分機號碼
Extension
	通訊地址
Correspondence Address
	備註
Note

	機械工程系
Department of Mechanical Engineering

	台中市太平區中山路二段57號
	主 指 導 教 授
Main Advisor

	共同指導
Co-Advisor

　          此通知
　　　　　　　　　　　　系主任　　　　　　　　　　　（簽章）                年　　　月　　　日
Signature of Chair of Department
國立勤益科技大學機械工程系碩士班
指導教授同意書
Department of Mechanical Engineering, National Chin-Yi University of Technology
Thesis Advisor Consent Form
本人同意擔任        同學（學號：　　　　　）之論文指導教授，有關後續互動事宜均依
I agree to be a thesis advisor of (student name and ID No.)
本系「碩士班研究生修業要點」辦理。

and follow-up interaction matters shall be handled in accordance with the “Master’s Program Graduate Student Study Guidelines” of this department.
研究生簽章：

Signature of Student
指導教授簽章：
Signature of Advisor
系主任簽章：
Signature of Chair of Department
年　　　月　　　日

Year/Month/Day